
2024年 12月

近隣住民のみなさまへ

工事着工のお知らせ

このたび、旧福山市体育館跡地に『 (仮称)ま ちづくり支援拠点施設』新築工事を実施

することとなりましたので、近隣にお住まいのみなさまへお知らせさせていただきます。

工事期間中は工事に伴う作業音や車両の通行等でご迷惑をおかけすることもあるかと存

じますが、安全第一で一日も早く完成の運びとなるよう工事を進めてまいりますので、何

卒ご理解、ご協力を賜 りますようお願い申し上げます。

お気づきの点がございましたら、下記連絡先までご連絡いただきますよう、お願いいた

します。

工事概要

工事名称 (仮称)ま ちづくり支援拠点施設整備業務

工事場所 福山市草戸町 5丁目地内 (旧福山市体育館跡地)

工事予定期間 2025年 1月 6日 ～2026年 3月 31日

作業時間 8:00～ 18 00

工事内容 拠点施設新築工事及び外構工事

作業休日予定日 日曜 日・祝 日

施工者 大和 。あい 。瀬戸 。中電工 。小畠

(仮称)ま ちづくり支援拠点施設整備共同企業体

連絡先 大和建設株式会社 TEL 084-924-4411

※工事期間 。工事内容等は予定であり、今後変更になる場合があります。

工事窯商
出入rl

ヘ
発注者

福山市市民局まちづ くり推進部

まちづ くり推進課 施設担当
TEL 084-928… 1217

工事着手に際し、説明会を開催します。詳しくは裏面をご確認ください。



「(仮称)ま ちづくり支援拠点施設」新築ェ事の
工事説明会を開催します

工事着手に際し、説明会を開催します。詳しくは裏面をご確認ください。

旧福山市体育館跡地llこ『(仮称)ま ちづくり支援拠点施設』を新築する工事を行います。

工事の実施に先立ち説明会を開催させてし―ヽただぎますので、ご案内申しあげます。

■開催日時 |         ‐

2024年 12月 17日 (火)午後 7時から (1時間程度)   .‐   1  ‐

■会場

エアピコアリーナふくやま (福山市千代田町 1-1-2)1階多目的室

■駐車場  ‐ ‐ ‐

。みらい倉1造ゾーン多目的広場 :無料            |
。エフピヨアリーナふくやま駐車場 :2時間まで無料

(2時間を超過した場合、減免手続きはあ―リーません。)ヽ

×当日は会場へ直接お越しください。

※不.リ ツパ、下足入れ (ビ■―ル袋など)を ご持参くださ|い。

■お問い合わせ先    ‐        |
大和建設株式会社 営業企画課 TEL 084¨ 924¨ 4411

獲

・
ヽ

″
,i:lt〔 イ

l

|ミ

へ趙 骰

みらい創造ゾーンヘ駐車する場合は、

こちらべ停めてください


